MMuunniiccííppiioo  ddee  IIvvaattuubbaa
ESTADO DO PARANÁ

GERÊNCIA DE COMPRAS

CNPJ: 76.285.337/0001-54

Rua Marechal Floriano, 797 – Caixa Postal: 01 – Centro - Ivatuba – Pr – CEP: 87.130-000

Fone/Fax: (44) 3273.1161 - e-mail: licita@ivatuba.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº. 041/2015-PMI

   O Município de Ivatuba torna público aos interessados a convocação para a
participação de licitação na modalidade Pregão Presencial – Registro de Preços, de acordo com as
seguintes especificações:
MODALIDADE: Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 041/2015-PMI.
TIPO: Menor preço global.
OBJETO: Aquisição futura e eventual de suprimentos e periféricos de informática para atender as
Secretarias do Município de Ivatuba, conforme planilha de especificações constantes no Anexo I do
edital.
ENTREGA DAS PROPOSTAS: até às 09hs, do dia 19 de Agosto de 2015.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h15min, do dia 19 de Agosto de 2015.
EDITAL DISPONÍVEL: A partir de 07 de Agosto de 2015, das 08h às 11h30min e 13h às 17h. A cópia
do Edital poderá ser retirada junto à sede do Paço Municipal, mediante o cadastro da proponente.
ENDEREÇO: Secretaria de Administração, Gerência de Compras, na Rua Marechal Floriano, 797,
Centro, Cidade de Ivatuba - Pr.

Ivatuba/Pr, 07 de Agosto de 2015.

PAULO RAFAEL DANTE
Pregoeiro

		2015-08-10T09:15:03-0300
	IVATUBA - Paraná

Assinado em 10/08/2015 09:15:03
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO